
       SVATOJÁNSKÁ 20 - 39. ročník
Beroun                                        11. 11. 2023
Muži do 39 let   18 km

1. Hudec Tomáš 1990 Salomon/Rab 0:59:55

2. Burian Michal 1994 SK Sporting Příbram 1:01:42

3. Šneberger Jan 1985 AC Falcon Rokycany 1:04:05

4. Harnoš Petr 1986 Elm trade racing Kolín 1:04:48

5. Kindl Marek 2004 Loko Beroun/Tri klub Příbram 1:06:51

6. Goj Radim 1992 TJ Lokomotiva Beroun, z.s. 1:07:34

7. Horák Jakub 1990 Rozběháme Plzeň 1:09:11

8. Pergler Lukáš 1992 Komárov 1:09:51

9. Hochmut Milan 1987 Škoda Plzeň 1:10:20

10. Cihlář Jakub 2003 TJ LOKO Beroun 1:11:11

11. Franěk Ondřej 1990 Pražská kavárna 1:11:24

12. Nový Matěj 2000 adidas Runners Prague 1:11:29

13. Hrdina Jakub 1990 OTC Vlčáci 1:11:46

14. Flachs Michal 1987 Zličín 1:27:45

15. Havlík David 1990 Beroun 1:28:11

16. Šafařík Jaroslav 2000 Rakovník 1:28:55

17. Nykodym Sebastian 1995 Praha 1:30:23

18. Švaček Stanislav 1993 Rozběháme Beroun 1:32:38

19. Janata Dominik 1991 Praha 1:34:51

20. Šimsa Jáchym 1995 1:37:40

21. Dušek Matyáš Leon 2005 Včelaři Beroun 1:37:40
Muži 40-49 let   18 km

1. Koš Michal 1976 Srbsko 1:04:58

2. Pejša Jan 1975 smí být prázdné 1:13:39

3. Dvořák Vítězslav 1983 TTK Slavia Plzeň 1:17:39

4. Zadražil Michal 1979 Hořovice 1:19:29

5. Teplý Ondřej 1978 Café racers 1:22:10

6. Brambora Karel 1977 Rozběháme Beroun 1:22:46

7. Zemek Michal 1977 Příbram 1:22:46

8. Beran Luboš 1975 1:28:29

9. Sejpka Roman 1975 Beroun 1:32:13

10. Brejcha Martin 1977 1:32:19

11. Chovánek Richard 1978 Běžci Rudná 1:33:59

12. Tomeček Josef 1978 Beroun 1:36:02

13. Nekolný Karel 1976 Co chceš? 1:36:21

14. Bělohlávek Karel 1981 Sparta Podluhy 1:54:45

15. Podolka Martin 1982 Rakovník 1:57:43
Muži 50-59 let   18 km

1. Švarc Petr 1966 Tri klub Příbram 1:07:20

2. Cihlář Zdislav 1964 TJ Lokomotiva Beroun, z.s. 1:12:53

3. Vipler Pavel 1969 Praha 13 1:15:56

4. Malina Petr 1969 Borek 1:16:54



5. Hrdlička Dušan 1973 Praskolesy 1:20:40

6. Pavlišen Alexandr 1969 Drtič Bezděkov 1:20:41

7. Hora Honza 1971 Aktuář Hořovice 1:22:17

8. Oplištil Sáva 1967 Stodůlky 1:23:45

9. Scheu Harald 1965 Praha 6 1:24:10

10. Krutílek Jaroslav 1970 Příbram 1:31:38

11. Janata Miroslav 1968 Praha 1:31:53

12. Nykodym Josef 1972 Team Tofu 1:34:59

13. van der Hoeven Bart 1967 1:37:37

14. Dušek Rostislav 1971 Včelaři Beroun 1:37:41

15. Šusta Miloslav 1966 Cetyně 1:37:50

16. Uxa Tomáš 1965 Triatlon Beroun - URT 1:39:14

17. Fabik Vladimír 1972 Bobři Poběžovice 1:40:31

Beck Zdeněk 1971 BK Jevany DNF

Mikula Miroslav 1968 Iron Stars Beroun DNF
Muži 60-69 let   18 km

1. Turek Jiří 1962 Chaloupky 1:27:15

2. Frič Pavel 1955 CHECOMACOCO 1:28:25

3. Kašparec Petr 1962 Sklárna AJETO Lindava 1:36:25

4. Butzke Petr 1959 Tréninková skupina Březnice 1:40:53

5. Čechura Jaroslav 1955 Hořovice 1:57:09
Muži 70 a více let   11 km

1. Svoboda Jan 1943 KD Příbram 1:03:27

2. Šůcha Václav 1946 SV Stříbro 1:10:17

3. Průša Josef 1952 Slavoj Obecnice 1:18:52

Ženy do 34 let   11 km

1. Hašková Petra 1995 Decathlon Chodov 0:48:00

2. Perglerová Anna 2000 Střela Žebrák 0:49:20

3. Polášková Petra 1993 Stříbro 0:51:35

4. Švagrová Kristýna 2000 Ouběnice 0:55:21

5. Kožmínová Michaela 1994 This is the way / Praha 0:56:37

6. Vaňková Klára 2008 RAC Cerhovice 1:13:49

7. Vítková Anna 1996 Králův Dvůr 1:16:30

8. Bálková Tereza 1995 Brno 1:16:43
Ženy 35-44 let   11 km

1. Koubková Lenka 1984 Spartak Praha 4 0:43:15

2. Slavíková Eva 1984 Praha 0:45:50

3. Šnebergerová Lucie 1983 Falcon Rokycany 0:46:48

4. Teplá Jana 1979 TTT 0:51:46

5. Fickerová Dana 1985 Praha 10 0:52:58

6. Linhová Michaela 1983 Jince 0:55:16

7. Gajdošová Zuzana 1980 Rozběháme Beroun 0:56:47

8. Flachsová Šárka 1980 Pribram 0:59:01

9. Chovánková Petra 1979 Běžci Rudná 0:59:52

10. Šašková Lenka 1981 Rozběháme Beroun 1:00:25



11. Mašková Adriana 1982 Praha 10 1:00:58

12. Žížalová Denisa 1979 Beroun, Tým u Šmídů 1:02:22

13. Hasmanová Lenka 1981 1:04:56

14. Kramlová Markéta 1980 Daňci Olomouc 1:09:54
Ženy 45-54 let   11 km

1. Punčochářová Dita 1977 Joskatel Tri Team 0:51:04

2. Stibalová Petra 1976 Broumy 0:51:39

3. Bečvářová Lenka 1973 Biatlon Beroun 0:59:30

4. Kaiserová Jiřina 1976 MP Hořovice 0:59:38

5. Palková Miroslava 1978 Doubravan Újezd 1:01:56

6. Pertlová Martina 1974 U Šmídů team 1:02:07

7. Kárová Iveta 1977 RAC Cerhovice 1:04:56

8. Šustová Marcela 1971 Cetyně go 1:06:47

9. Pichlíková Pavlína 1974 RAC Cerhovice 1:13:49
Ženy 55 aa více let   11 km

1. Řechková Svatava 1967 0:55:10 n. rek.

2. Turečková Jana 1968 Tenisový klub Bohutín 0:58:07

3. Hartmanová Stanislava 1958 Vorvani Příbram 1:01:45

4. Vedralová Zuzana 1959 Plzeň 1:09:28

5. Svobodová Dana 1952 KD Příbram 1:13:22

6. Butzková Ludmila 1961 Fit klub Padák Příbram 1:14:21

7. Bartošová Milada 1953 Příbram 1:26:43

Ženy 18 km - mimo soutěž

1. Skopalová Klára 1995 Ztělesněné zlo 1:39:55

2. Bergmann Barbora 1984 Vysoký Újezd 1:57:43
Muži 11 km - mimo soutěž

1. Vaněk Aleš 1976 RAC Cerhovice 1:13:50

Letos se závodní tratě po problémech s epidemií COVID19 (2020 se konal jen virtuální závod)

a rekonstrukcí mostu V Kozle (2022) vrátily do regulérní podoby nových tratí, na kterých se

závodí od roku 2018. Startovní pole bylo letos o něco méně početné než obvykle - čítalo

celkem 104 závodníků, z nichž 102 závod dokončilo. V závodě mužů na trati 18 km se záhy po 

startu oddělil od zbytku závodníků Tomáš Hudec a doběhl si pro jednoznačné vítězství v čase

59:55. Necelé 2 minuty za ním doběhl loňský vítěz Michal Burian a bronz s podobným

odstupem za stříbrem pro sebe vybojoval Jan Šneberger. Pořadatelé se omlouvají za mylnou

informaci sdělenou při vyhlašování vítězů. Výkon Tomáše Hudce není novým traťovým

rekordem - tím zůstává čas Milana Janouška 58:50 z roku 2021. Tomáš Hudec se sice nestal

novým rekordmanem, ale je teprve druhým mužem, který dokázal tuto trať zdolat v čase pod

1 hodinu. Podobně dominantní byl i výkon vítězky ženského závodu na 11 km. Lenka Koubková

vyhrála časem 43:15 s náskokem více než 2,5 minuty před Evou Slavíkovou, o další minutu

později pak doběhla třetí Lucie Šnebergerová. Oba manželé Šnebergerovi tedy skončili na

třetích místech. Rekord věkové kategorie žen nad 55 let překonala Svatava Řechková časem

55:10. Závod se konal za mírného deště při teplotě 5°C, západní vítr o rychlosti 22 km/hod vál

proti závodníkům při jejich návratu do Berouna. Na podstatné části cyklostezky podél

Berounky byl čerstvě položený nový, hladký asfaltový povrch. Na nezpevněném úseku 18 km

dlouhé trati - podél Kačáku z osady V Kozle k silnici na Hostim - byl kluzký povrch s vrstvou

slehlého vlhkého listí.



Muži - absolutní pořadí   18 km:

1. Hudec Tomáš 1990 Salomon/Rab 0:59:55 -

2. Burian Michal 1994 SK Sporting Příbram 1:01:42 +1:47

3. Šneberger Jan 1985 AC Falcon Rokycany 1:04:05 +4:10

4. Harnoš Petr 1986 Elm trade racing Kolín 1:04:48 +4:53

5. Koš Michal 1976 Srbsko 1:04:58 +5:03

6. Kindl Marek 2004 Loko Beroun/Tri klub Příbram 1:06:51 +6:56

7. Švarc Petr 1966 Tri klub Příbram 1:07:20 +7:25

8. Goj Radim 1992 TJ Lokomotiva Beroun, z.s. 1:07:34 +7:39

9. Horák Jakub 1990 Rozběháme Plzeň 1:09:11 +9:16

10. Pergler Lukáš 1992 Komárov 1:09:51 +9:56

11. Hochmut Milan 1987 Škoda Plzeň 1:10:20 +10:25

12. Cihlář Jakub 2003 TJ LOKO Beroun 1:11:11 +11:16

13. Franěk Ondřej 1990 Pražská kavárna 1:11:24 +11:29

14. Nový Matěj 2000 adidas Runners Prague 1:11:29 +11:34

15. Hrdina Jakub 1990 OTC Vlčáci 1:11:46 +11:51

16. Cihlář Zdislav 1964 TJ Lokomotiva Beroun, z.s. 1:12:53 +12:58

17. Pejša Jan 1975 smí být prázdné 1:13:39 +13:44

18. Vipler Pavel 1969 Praha 13 1:15:56 +16:01

19. Malina Petr 1969 Borek 1:16:54 +16:59

20. Dvořák Vítězslav 1983 TTK Slavia Plzeň 1:17:39 +17:44

21. Zadražil Michal 1979 Hořovice 1:19:29 +19:34

22. Hrdlička Dušan 1973 Praskolesy 1:20:40 +20:45

23. Pavlišen Alexandr 1969 Drtič Bezděkov 1:20:41 +20:46

24. Teplý Ondřej 1978 Café racers 1:22:10 +22:15

25. Hora Honza 1971 Aktuář Hořovice 1:22:17 +22:22

26. Brambora Karel 1977 Rozběháme Beroun 1:22:46 +22:51

27. Zemek Michal 1977 Příbram 1:22:46 +22:51

28. Oplištil Sáva 1967 Stodůlky 1:23:45 +23:50

29. Scheu Harald 1965 Praha 6 1:24:10 +24:15

30. Turek Jiří 1962 Chaloupky 1:27:15 +27:20

31. Flachs Michal 1987 Zličín 1:27:45 +27:50

32. Havlík David 1990 Beroun 1:28:11 +28:16

33. Frič Pavel 1955 CHECOMACOCO 1:28:25 +28:30

34. Beran Luboš 1975 1:28:29 +28:34

35. Šafařík Jaroslav 2000 Rakovník 1:28:55 +29:00

36. Nykodym Sebastian 1995 Praha 1:30:23 +30:28

37. Krutílek Jaroslav 1970 Příbram 1:31:38 +31:43

38. Janata Miroslav 1968 Praha 1:31:53 +31:58

39. Sejpka Roman 1975 Beroun 1:32:13 +32:18

40. Brejcha Martin 1977 1:32:19 +32:24

41. Švaček Stanislav 1993 Rozběháme Beroun 1:32:38 +32:43

42. Chovánek Richard 1978 Běžci Rudná 1:33:59 +34:04

43. Janata Dominik 1991 Praha 1:34:51 +34:56

44. Nykodym Josef 1972 Team Tofu 1:34:59 +35:04

45. Tomeček Josef 1978 Beroun 1:36:02 +36:07



46. Nekolný Karel 1976 Co chceš? 1:36:21 +36:26

47. Kašparec Petr 1962 Sklárna AJETO Lindava 1:36:25 +36:30

48. van der Hoeven Bart 1967 1:37:37 +37:42

49. Šimsa Jáchym 1995 1:37:40 +37:45

50. Dušek Matyáš Leon 2005 Včelaři Beroun 1:37:40 +37:45

51. Dušek Rostislav 1971 Včelaři Beroun 1:37:41 +37:46

52. Šusta Miloslav 1966 Cetyně 1:37:50 +37:55

53. Uxa Tomáš 1965 Triatlon Beroun - URT 1:39:14 +39:19

54. Fabik Vladimír 1972 Bobři Poběžovice 1:40:31 +40:36

55. Butzke Petr 1959 Tréninková skupina Březnice 1:40:53 +40:58

56. Bělohlávek Karel 1981 Sparta Podluhy 1:54:45 +54:50

57. Čechura Jaroslav 1955 Hořovice 1:57:09 +57:14

58. Podolka Martin 1982 Rakovník 1:57:43 +57:48

DNF/ Beck Zdeněk 1971 BK Jevany

DNF/ Mikula Miroslav 1968 Iron stars Beroun
Ženy (mimo soutěž) - 18 km:

1. Skopalová Klára 1995 Ztělesněné zlo 1:39:55

2. Bergmann Barbora 1984 Vysoký Újezd 1:57:43

Muži 11 km (70 a více let):

1. Svoboda Jan 1943 KD Příbram 1:03:27

2. Šůcha Václav 1946 SV Stříbro 1:10:17 +6:50

3. Průša Josef 1952 Slavoj Obecnice 1:18:52 +15:25

Ženy - absolutní pořadí   11 km:

1. Koubková Lenka 1984 Spartak Praha 4 0:43:15 -

2. Slavíková Eva 1984 Praha 0:45:50 +2:35

3. Šnebergerová Lucie 1983 Falcon Rokycany 0:46:48 +3:33

4. Hašková Petra 1995 Decathlon Chodov 0:48:00 +4:45

5. Perglerová Anna 2000 Střela Žebrák 0:49:20 +6:05

6. Punčochářová Dita 1977 Joskatel Tri Team 0:51:04 +7:49

7. Polášková Petra 1993 Stříbro 0:51:35 +8:20

8. Stibalová Petra 1976 Broumy 0:51:39 +8:24

9. Teplá Jana 1979 TTT 0:51:46 +8:31

10. Fickerová Dana 1985 Praha 10 0:52:58 +9:43

11. Řechková Svatava 1967 0:55:10 +11:55

12. Linhová Michaela 1983 Jince 0:55:16 +12:01

13. Švagrová Kristýna 2000 Ouběnice 0:55:21 +12:06

14. Kožmínová Michaela 1994 This is the way / Praha 0:56:37 +13:22

15. Gajdošová Zuzana 1980 Rozběháme Beroun 0:56:47 +13:32

16. Turečková Jana 1968 Tenisový klub Bohutín 0:58:07 +14:52

17. Flachsová Šárka 1980 Pribram 0:59:01 +15:46

18. Bečvářová Lenka 1973 Biatlon Beroun 0:59:30 +16:15

19. Kaiserová Jiřina 1976 MP Hořovice 0:59:38 +16:23

20. Chovánková Petra 1979 Běžci Rudná 0:59:52 +16:37

21. Šašková Lenka 1981 Rozběháme Beroun 1:00:25 +17:10



22. Mašková Adriana 1982 Praha 10 1:00:58 +17:43

23. Hartmanová Stanislava 1958 Vorvani Příbram 1:01:45 +18:30

24. Palková Miroslava 1978 Doubravan Újezd 1:01:56 +18:41

25. Pertlová Martina 1974 U Šmídů team 1:02:07 +18:52

26. Žížalová Denisa 1979 Beroun, Tým u Šmídů 1:02:22 +19:07

27. Hasmanová Lenka 1981 1:04:56 +21:41

28. Kárová Iveta 1977 RAC Cerhovice 1:04:56 +21:41

29. Šustová Marcela 1971 Cetyně go 1:06:47 +23:32

30. Vedralová Zuzana 1959 Plzeň 1:09:28 +26:13

31. Kramlová Markéta 1980 Daňci Olomouc 1:09:54 +26:39

32. Svobodová Dana 1952 KD Příbram 1:13:22 +30:07

33. Pichlíková Pavlína 1974 RAC Cerhovice 1:13:49 +30:34

34. Vaňková Klára 2008 RAC Cerhovice 1:13:49 +30:34

35. Butzková Ludmila 1961 Fit klub Padák Příbram 1:14:21 +31:06

36. Vítková Anna 1996 Králův Dvůr 1:16:30 +33:15

37. Bálková Tereza 1995 Brno 1:16:43 +33:28

38. Bartošová Milada 1953 Příbram 1:26:43 +43:28
Muži (mimo soutěž) - 11 km:

1. Vaněk Aleš 1976 RAC Cerhovice 1:13:50


